证券代码：300875      证券简称：捷强装备      公告编号：2022-004

天津捷强动力装备股份有限公司

 关于收到中标通知书的公告

2022年2月21日，天津捷强动力装备股份有限公司（以下简称“公司”）在

中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

了《关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2022-002），公司被推荐

为生物检验车项目的中标候选人。

近日，公司收到该项目的中标通知书，具体情况如下：

一、中标项目主要内容

中标单位：天津捷强动力装备股份有限公司

因中标通知书部分信息敏感，公司根据相关对外信息披露规定，豁免披露销

售对象的具体信息。

二、中标项目对公司的影响

本次中标是对公司综合实力的认可，不仅可进一步提升公司在行业内的声

誉，而且对公司后续市场占有率的提升起到了促进作用。中标项目签订正式合同

并顺利实施后，预计对公司未来的经营业绩和市场开拓产生积极的影响。上述项

目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因为履行上述项目对业主

方形成依赖。

三、风险提示

截至本公告披露日，中标项目正式合同尚未签订，待合同签订后另行公告，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津捷强动力装备股份有限公司

                                                      董事会

                                                   2022年3月8日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	证券代码：300875      证券简称：捷强装备      公告编号：2022-004
	天津捷强动力装备股份有限公司
	关于收到中标通知书的公告
	一、中标项目主要内容
	中标单位：天津捷强动力装备股份有限公司
	因中标通知书部分信息敏感，公司根据相关对外信息披露规定，豁免披露销售对象的具体信息。
	二、 中标项目对公司的影响
	本次中标是对公司综合实力的认可，不仅可进一步提升公司在行业内的声誉，而且对公司后续市场占有率的提升起到了促进作用。中标项目签订正式合同并顺利实施后，预计对公司未来的经营业绩和市场开拓产生积极的影响。上述项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因为履行上述项目对业主方形成依赖。
	三、风险提示
	截至本公告披露日，中标项目正式合同尚未签订，待合同签订后另行公告，敬请广大投资者注意投资风险。